
以上内容予以公示。与该海域使用有利害关系的个人或单位，如有异议，公示期内以书面形式向青岛西海岸新区海洋发展局提出陈述和
申辩；逾期未提出异议，将按《中华人民共和国海域使用管理法》有关规定，办理海域使用权手续。

联系地址：青岛西海岸新区水灵山路 59号 3号楼 407室 联系电话：86136602 电子邮箱：hy88182501@163.com
青岛西海岸新区海洋发展局

2022年9月19日

序号

连接道路

1
2
3
4

码头堆场

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

港池

1
2
3
4

北纬

35°37'48.468"
35°37'48.336"
35°37'48.463"
35°37'49.026"

35°37'35.218"
35°37'35.278"
35°37'11.008"
35°37'09.386"
35°37'09.389"
35°37'09.957"
35°37'10.007"
35°37'10.025"
35°37'10.066"
35°37'10.131"
35°37'10.216"
35°37'10.322"
35°37'10.444"
35°37'10.582"
35°37'10.731"
35°37'10.890"
35°37'11.054"
35°37'22.128"
35°37'34.341"
35°37'38.910"

35°37'15.336"
35°37'15.383"
35°37'09.378"
35°37'09.386"

东经

119°47'24.265"
119°47'27.738"
119°47'27.224"
119°47'27.917"

119°47'57.733"
119°48'34.294"
119°48'34.352"
119°48'34.352"
119°48'36.342"
119°48'36.341"
119°49'02.369"
119°49'02.571"
119°49'02.769"
119°49'02.956"
119°49'03.131"
119°49'03.289"
119°49'03.426"
119°49'03.541"
119°49'03.630"
119°49'03.692"
119°49'03.725"
119°49'03.653"
119°49'03.561"
119°49'03.515"

119°48'00.310"
119°48'29.347"
119°48'29.362"
119°48'34.352"

序号

5
6
7
8

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

5
6
7
8

北纬

35°37'49.187"
35°37'49.179"
35°37'49.188"
35°37'49.810"

35°37'49.600"
35°37'49.752"
35°37'49.898"
35°37'50.032"
35°37'50.152"
35°37'50.254"
35°37'50.336"
35°37'50.395"
35°37'50.431"
35°37'50.441"
35°37'50.460"
35°37'50.448"
35°37'50.399"
35°37'50.347"
35°37'50.229"
35°37'50.134"
35°37'50.014"
35°37'50.131"
35°37'50.119"
35°37'49.945"

35°37'11.008"
35°37'35.278"
35°37'35.218"
35°37'35.216"

东经

119°47'28.410"
119°47'28.442"
119°47'33.371"
119°47'33.548"

119°49'03.471"
119°49'03.430"
119°49'03.360"
119°49'03.262"
119°49'03.139"
119°49'02.995"
119°49'02.832"
119°49'02.655"
119°49'02.468"
119°49'02.277"
119°48'51.499"
119°48'33.489"
119°48'13.097"
119°48'01.223"
119°47'50.232"
119°47'42.532"
119°47'42.219"
119°47'42.232"
119°47'41.259"
119°47'36.903"

119°48'34.352"
119°48'34.294"
119°47'57.733"
119°47'56.278"

序号

9
10
11

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

9
10
11

北纬

35°37'49.440"
35°37'49.297"
35°37'48.976"

35°37'49.416"
35°37'49.070"
35°37'49.445"
35°37'49.188"
35°37'49.190"
35°37'48.073"
35°37'47.846"
35°37'47.763"
35°37'47.676"
35°37'38.675"
35°37'38.538"
35°37'38.404"
35°37'38.277"
35°37'38.160"
35°37'38.056"
35°37'37.967"
35°37'37.895"
35°37'37.843"
35°37'37.811"
35°37'37.801"

35°37'29.020"
35°37'29.020"
35°37'18.542"

东经

119°47'24.292"
119°47'24.004"
119°47'23.999"

119°47'36.759"
119°47'36.396"
119°47'34.541"
119°47'33.514"
119°47'34.639"
119°47'34.642"
119°47'40.601"
119°47'49.109"
119°47'56.647"
119°47'56.651"
119°47'56.665"
119°47'56.704"
119°47'56.769"
119°47'56.857"
119°47'56.967"
119°47'57.095"
119°47'57.239"
119°47'57.395"
119°47'57.558"
119°47'57.726"

119°47'56.294"
119°48'00.310"
119°48'00.302"

根据《中华人民共和国海域使用管理法》《山东省海域使用管理条例》《青岛市海域使用管理条例》等相关规定，对申请海域进行公示：
用海类型：交通运输用海（一级类），港口用海（二级类） 用海方式：建设填海造地，港池、蓄水
用海面积：197.0514公顷，其中建设填海造地 140.3348公顷，港池、蓄水 56.7166公顷 用海期限：50年
用海性质：经营性 申请单位：青岛港国际股份有限公司
使用海域的位置：青岛西海岸新区董家口港区琅琊台湾作业区北三突堤北侧。
公示期：7日（2022年 9月 19日-2022年 9月 25日）。
经纬度坐标：

关于青岛港董家口港区琅琊台湾作业区湾底通用码头工程用海的公示

序号

码头堆场

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

堆场

1
2
3
4
5

港池

1
2

北纬

35°36'52.074"
35°36'52.104"
35°36'46.875"
35°36'46.935"
35°36'46.940"
35°36'46.940"
35°36'47.563"
35°36'47.565"
35°37'15.331"
35°37'15.275"
35°37'14.335"
35°37'14.050"
35°37'12.955"
35°37'12.032"
35°37'03.934"
35°37'03.723"

35°36'47.421"
35°36'47.300"
35°36'47.748"
35°36'47.739"
35°36'47.398"

35°36'46.940"
35°36'46.940"

东经

119°47'01.905"
119°47'19.137"
119°47'19.151"
119°47'54.070"
119°47'54.070"
119°47'57.225"
119°47'57.223"
119°47'57.838"
119°47′57.769″
119°47'24.512"
119°47'23.879"
119°47'22.997"
119°47'22.498"
119°47'23.475"
119°47'22.823"
119°47'22.523"

119°47'01.918"
119°47'02.091"
119°47'03.101"
119°47'04.329"
119°47'07.657"

119°47′57.840″
119°48'29.415"

序号

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

6
7
8
9
10

3

北纬

35°37'04.093"
35°37'02.188"
35°37'01.702"
35°37'02.021"
35°37'01.135"
35°37'00.573"
35°36'57.215"
35°36'56.905"
35°36'57.126"
35°37'05.072"
35°37'11.534"
35°37'11.606"
35°37'13.194"
35°37'14.052"
35°37'14.146"
35°37'14.272"

35°36'47.314"
35°36'46.531"
35°36'46.268"
35°36'46.331"
35°36'48.828"

35°37'15.383"

东经

119°47'19.700"
119°47'19.815"
119°47'19.512"
119°47'16.649"
119°47'15.594"
119°47'13.388"
119°47'12.355"
119°47'12.244"
119°47'10.330"
119°47'13.393"
119°47'14.940"
119°47'15.298"
119°47'15.510"
119°47'14.002"
119°47'13.135"
119°47'11.388"

119°47'08.960"
119°47'12.717"
119°47'13.040"
119°47'14.690"
119°47'14.684"

119°48'29.347"

序号

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

11
12
13

4

北纬

35°37'13.728"
35°37'13.183"
35°37'13.665"
35°37'13.322"
35°37'13.066"
35°37'11.985"
35°37'11.149"
35°37'10.548"
35°37'09.858"
35°37'08.785"
35°37'06.401"
35°37'04.724"
35°37'05.923"
35°37'02.868"
35°37'02.877"

35°36'48.831"
35°36'50.477"
35°36'50.452"

35°37'15.331"

东经

119°47'08.790"
119°47'06.378"
119°47'04.466"
119°47'04.262"
119°47'03.150"
119°47'00.785"
119°47'00.083"
119°46'58.199"
119°46'57.228"
119°46'56.986"
119°47'00.368"
119°46'58.840"
119°46'53.896"
119°46'53.155"
119°47'01.876"

119°47'16.355"
119°47'16.360"
119°47'01.910"

119°47'57.769"

以上内容予以公示。与该海域使用有利害关系的个人或单位，如有异议，公示期内以书面形式向青岛西海岸新区海洋发展局提出陈述和
申辩；逾期未提出异议，将按《中华人民共和国海域使用管理法》有关规定，办理海域使用权手续。

联系地址：青岛西海岸新区水灵山路 59号 3号楼 407室
联系电话：86136602 电子邮箱：hy88182501@163.com

青岛西海岸新区海洋发展局
2022年9月19日

根据《中华人民共和国海域使用管理法》《山东省海域使用管理条例》《青岛市海域使用管理条例》等相关规定，对申请海域进行公示：
用海类型：交通运输用海（一级类），港口用海（二级类） 用海方式：建设填海造地，港池、蓄水
用海面积：181.008公顷，其中建设填海造地 111.4084公顷，港池、蓄水 69.5996公顷
用海期限：50年 用海性质：经营性
申请单位：青岛港国际股份有限公司 使用海域的位置：青岛西海岸新区董家口港区琅琊台湾作业区北三突堤北侧。
公示期：7日（2022年 9月 19日-2022年 9月 25日）。
经纬度坐标：

关于青岛港董家口港区北三突堤 7-8#码头工程用海的公示
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中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

交通银行股份有限公司青岛胶东国际机场支行
机构编码：B0005S237020071 许可证流水号：01045733

业务范围：上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2022年9月7日 机构住所：山东省胶州市金航七路9号A3地块综合2号备勤楼C6栋111 电话：0532-82959820

发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2022年9月8日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于汽
车零部件厂房9#楼、10#楼改扩建项目批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对汽车零部件厂房9#楼、10#楼装修改造项
目进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关
事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛德浩建设发展有限公司
建设项目：汽车零部件厂房9#楼、10#楼改扩建项目
建设地点：中德生态园纵七路东侧、团结路北侧
公告阶段：规划建筑方案及请照图批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https://
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 15698152493，中德生态园生态规划建设部
68977657。

三、现场公告时间：2022年9月17日至2022年9月26日
2022年9月17日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛利物浦环保科技有限公
司新建B#厂房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对新建B#厂房项目规划及建筑方案进行批前公示，以
保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛利物浦环保科技有限公司
建设项目：新建B#厂房项目
建设地点：临港经济开发区临港十路777号
设计单位：中京方正（北京）工程技术有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
设计内容：项目占地面积 66176平方米，总计容面积 82483.06平方米，总

建筑面积55216.67平方米，地上建筑面积55216.67平方米，其中新建建筑面积
31663.67平方米，已建建筑面积23553平方米。地下建筑面积0平方米。容积
率1.25，绿地率7.5%，停车位128个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息公
开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人身
份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局85166673；建设单位18660226079
四、公示时间：2022年9月20日至2022年9月26日

2022年9月17日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛澳林发实业有限公司
新建厂房项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对青岛澳林发实业有限
公司新建厂房项目规划及建筑方案变更进行批前公示，以保证利
害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛澳林发实业有限公司
建设项目：青岛澳林发实业有限公司新建厂房项目
建设地点：两河路西、东岳东路北
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
变更内容：总平面尺寸位置变更：3#厂房北移 4m，与 2#厂房

间距由20m变更为16m。建筑绝对标高变更：1#厂房由13.60变更
为 14.20，2#厂房由 13.40 变更为 14.20，3#厂房由 13.20 变更为
14.20。1#厂房建筑面积变更为16677.50㎡；2#厂房建筑面积变更
为10939.30㎡；3#厂房建筑面积变更为9613.05㎡。一层沿两河路
外立面由真石漆风格变更为格栅+绿植风格。原消防车出入口变
更为地下车库出入口，消防车出入口变更至地下车库出入口北侧。

总 建 筑 面 积 变 更 为 46275.31㎡。 地 下 建 筑 面 积 变 更 为
9045.46㎡。其中 1#厂房地下建筑面积 3699.77㎡，2#厂房地下建
筑面积 3212.02㎡，3#厂房地下建筑面积 2133.67㎡。容积率由
2.92变更为3.85，停车位由113个变更为149个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西

海岸新区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—
区自然资源局—重点项目—批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上
证明相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 85166673；建设单位
13806391990

四、公示时间：2022年9月20日至2022年9月26日
2022年9月17日

青岛市自然资源和规划局（青岛自贸片区）关于新区停
车场建设项目—中德生态园（团结路）停车场批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《山东省城乡规
划条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对新区停车场建设项
目—中德生态园（团结路）停车场进行批前公告，以保证业主及周
边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛西海岸公用事业集团有限公司
建设项目：新区停车场建设项目—中德生态园（团结路）停车

场
建设地点：青岛市黄岛区团结路以南，牧马山路以东
公告阶段：规划建筑方案批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务

中心大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知
栏（https://www.sgep.cn/index.htm）。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如
需咨询可拨打咨询电话：建设单位 18669876305,中德生态园生态规
划建设部 68977657。

三、现场公告时间：2022年 9月 20日至 2022年 9月 26日
2022年9月17日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于东北
亚冷鲜食材加工交易基地规划建筑方案批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对东北亚冷鲜食材加工交易基地
规划建筑方案进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与
权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：新双冷（青岛）物流有限公司
建设项目：东北亚冷鲜食材加工交易基地
建设地点：西海岸新区薛家岛街道办事处敖江路
公告阶段：规划建筑方案批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https:
//www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位13820452846，中德生态园生态规划建
设部68977657。

三、现场公告时间：2022年9月17日至2022年9月26日
2022年9月17日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

企业名称

青岛萨来多餐饮有限公司

青岛金那来餐饮娱乐有限公司

青岛唯你待客咨询有限公司

青岛玛芒休餐饮管理有限公司

印智国际贸易（青岛)有限公司

青岛摩昌国际物流有限公司

青岛成侯贸易有限公司

青岛大步流商务服务有限公司

欧瑞斯投资顾问有限公司

青岛艾莱福商贸有限公司

青岛帕斯贸易有限公司

青岛山之前商贸有限公司

青岛青马国际贸易有限公司

青岛韩星园餐饮管理有限公司

爱必胜（青岛）餐饮管理有限公司市南区服务部

驻在场所

青岛市市南区漳州二路50号

山东省青岛市市北区寿光路3号2390室

青岛市市南区福州南路19号4号楼1003户

山东省青岛市市南区漳州二路50号甲

山东省青岛市市南区香港中路40号2502户

山东省青岛市市南区香港中路10号1号楼1910户

山东省青岛市市南区福州南路19号1号楼304户

青岛市市南区福州南路19号1号楼601户

青岛市市南区香港中路10号颐和国际大厦A座1601室

青岛市市南区闽江路2号1单元2302户

青岛市四方区嘉定路5号

青岛市市南区江西路157-5号

青岛市市南区武昌路1号2-10

青岛市市南区上杭路29号

青岛市市南区山东路46号1503户

青岛萨来多餐饮有限公司等15家企业（名单
附后）：

本局于 2022 年 9 月 19 日依法对上述 15 家企
业作出行政处罚决定（青市监处罚〔2022〕01015-
01025、01027-01030），因该 15 家企业下落不明，
依据《市场监督管理行政处罚程序规定》第八十二
条第五项的规定，本局决定依法向你单位公告送
达行政处罚决定书，内容如下：

上述企业（下称当事人）连续两年未履行年报
义务被本局列入经营异常名录。在本局开展的专
项检查中，发现上述企业成立后无正当理由超过
六个月未开业，或者开业后自行停业连续六个月
以上，也未向本局申请办理注销登记。上述行为
违反了《中华人民共和国公司法》第二百一十一条
第一款“公司成立后无正当理由超过六个月未开
业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可
以由公司登记机关吊销营业执照。”之规定，构成
了开业后自行停业连续六个月以上的行为。

依据《中华人民共和国公司法》第二百一十一
条第一款之规定。经研究，决定给予当事人以下
行政处罚：

吊销营业执照。

本局于 2022年 8月 10日通过青岛日报、青岛
市市场监督管理局网站公告送达了行政处罚听证
告知书，在法定的时限内，当事人没有提出陈述、
申辩意见，也没有要求举行听证，视为放弃上述权
利。

同时，依据《中华人民共和国公司法》第一百
八十三条的规定责令当事人依法组织清算，由公
司清算组自清算结束之日起 30 日内向本局申请
注销登记。

如不服本行政处罚决定，可以在收到本行政
处罚决定书之日起六十日内向青岛市人民政府
申请行政复议，也可以在六个月内依法向市南区
人民法院、李沧区人民法院、崂山区人民法院或
青岛铁路运输法院提起行政诉讼。申请行政复
议或者提起行政诉讼期间，本行政处罚决定不停
止执行。

请当事人自本公告发布之日起六十日内到本
局领取行政处罚决定书，逾期不领取即视为送达。

联系人：张灏 霍青 联系电话：83095520
附件：15家企业名单

青岛市市场监督管理局
2022年9月19日

青岛市市场监督管理局行政处罚文书送达公告
(青市监罚送告〔2022〕01015-01025、01027-01030号)

15家企业名单

交警支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因南京路拓宽工程配套管线项目施工，自 2022年 9月 16

日至 2022年 9月 25日，南京路（敦化路路口）占用部分车行道

进行夜间(22时至次日 5时)封闭施工。施工单位在施工路段前

后设置交通警示标志，规场设置安全员，途经施工路段行人、

车辆安全通过，规范施工，

避免噪音扰民。

特此通告

2022年9月13日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

青岛西海岸新区自然资源局关于中研创意设计小镇项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定，对中研创意设计小镇项目规划及建筑方案进行批前公示，以
保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛中研创意产业发展有限公司
建设项目：中研创意设计小镇项目
建设地点：山海路西、华山五路南
设计单位：北京云翔建筑设计有限公司青岛分公司
公示阶段：建筑方案变更
变更内容：（1）为提高业主使用观感，多层住宅（12/12-1/16/16-1/20/25/

29#楼）侧立面四层增加窗，北立面窗户位置调整，（除16-1#楼外）。取消北立

面窗四周装饰线条。（2）玻璃栏板存在易碎及自爆的安全隐患，且光反射会对其
他业主存在影响，为保证后期业主安全及使用，4#、7#、8#、12#、12-1#、16#、
16-1#、20#、25#、29#、31#、32#、33#楼玻璃栏板调整为金属栏杆氟碳喷涂。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务

网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点工作
—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人身份
证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：自然资源局86172159，建设单位15266236785
四、公示时间：2022年9月20日至2022年9月26日

2022年9月17日

92022年9月19日 星期一 公 告


