

关于青岛港董家口港区琅琊台湾作业区湾底通用码头工程用海的公示

根据《中华人民共和国海域使用管理法》《山东省海域使用管理条例》《青岛市海域使用管理条例》等相关规定,对申请海域进行公示:用海类型:交通运输用海(一级类),港口用海(二级类) 用海方式:建设填海造地,港池、蓄水 用海面积:197.0514公顷,其中建设填海造地140.3348公顷,港池、蓄水56.7166公顷 用海期限:50年

用海性质:经营性 申请单位:青岛港国际股份有限公司

使用海域的位置:青岛西海岸新区董家口港区琅琊台湾作业区北三突堤北侧。

公示期:7日(2022年9月19日-2022年9月25日)。

经纬度坐标:

序号	北纬	东经	序号	北纬	东经	序号	北纬	东经
连接道路								
1	35°37'48.468"	119°47'24.265"	5	35°37'49.187"	119°47'28.410"	9	35°37'49.440"	119°47'24.292"
2	35°37'48.336"	119°47'27.738"	6	35°37'49.179"	119°47'28.442"	10	35°37'49.297"	119°47'24.004"
3	35°37'48.463"	119°47'27.224"	7	35°37'49.188"	119°47'33.371"	11	35°37'48.976"	119°47'23.999"
4	35°37'49.026"	119°47'27.917"	8	35°37'49.810"	119°47'33.548"			
码头堆场								
1	35°37'35.218"	119°47'57.733"	21	35°37'49.600"	119°49'03.471"	41	35°37'49.416"	119°47'36.759"
2	35°37'35.278"	119°48'34.294"	22	35°37'49.752"	119°49'03.430"	42	35°37'49.070"	119°47'36.396"
3	35°37'11.008"	119°48'34.352"	23	35°37'49.898"	119°49'03.360"	43	35°37'49.445"	119°47'34.541"
4	35°37'09.386"	119°48'34.352"	24	35°37'50.032"	119°49'03.262"	44	35°37'49.188"	119°47'33.514"
5	35°37'09.389"	119°48'36.342"	25	35°37'50.152"	119°49'03.139"	45	35°37'49.190"	119°47'34.639"
6	35°37'09.957"	119°48'36.341"	26	35°37'50.254"	119°49'02.995"	46	35°37'48.073"	119°47'34.642"
7	35°37'10.007"	119°49'02.369"	27	35°37'50.336"	119°49'02.832"	47	35°37'47.846"	119°47'40.601"
8	35°37'10.025"	119°49'02.571"	28	35°37'50.395"	119°49'02.655"	48	35°37'47.763"	119°47'49.109"
9	35°37'10.066"	119°49'02.769"	29	35°37'50.431"	119°49'02.468"	49	35°37'47.676"	119°47'56.647"
10	35°37'10.131"	119°49'02.956"	30	35°37'50.441"	119°49'02.277"	50	35°37'38.675"	119°47'56.651"
11	35°37'10.216"	119°49'03.131"	31	35°37'50.460"	119°48'51.499"	51	35°37'38.538"	119°47'56.665"
12	35°37'10.322"	119°49'03.289"	32	35°37'50.448"	119°48'53.489"	52	35°37'38.404"	119°47'56.704"
13	35°37'10.444"	119°49'03.426"	33	35°37'50.399"	119°48'13.097"	53	35°37'38.277"	119°47'56.769"
14	35°37'10.582"	119°49'03.541"	34	35°37'50.347"	119°48'01.223"	54	35°37'38.160"	119°47'56.857"
15	35°37'10.731"	119°49'03.630"	35	35°37'50.229"	119°47'50.232"	55	35°37'38.056"	119°47'56.967"
16	35°37'10.890"	119°49'03.692"	36	35°37'50.134"	119°47'42.532"	56	35°37'37.967"	119°47'57.095"
17	35°37'11.054"	119°49'03.725"	37	35°37'50.014"	119°47'42.219"	57	35°37'37.895"	119°47'57.239"
18	35°37'22.128"	119°49'03.653"	38	35°37'50.131"	119°47'42.232"	58	35°37'37.843"	119°47'57.395"
19	35°37'34.341"	119°49'03.561"	39	35°37'50.119"	119°47'41.259"	59	35°37'37.811"	119°47'57.558"
20	35°37'38.910"	119°49'03.515"	40	35°37'49.945"	119°47'36.903"	60	35°37'37.801"	119°47'57.726"
港池								
1	35°37'15.336"	119°48'00.310"	5	35°37'11.008"	119°48'34.352"	9	35°37'29.020"	119°47'56.294"
2	35°37'15.383"	119°48'29.347"	6	35°37'35.278"	119°48'34.294"	10	35°37'29.020"	119°48'00.310"
3	35°37'09.378"	119°48'29.362"	7	35°37'35.218"	119°47'57.733"	11	35°37'18.542"	119°48'00.302"
4	35°37'09.386"	119°48'34.352"	8	35°37'35.216"	119°47'56.278"			

以上内容予以公示。与该海域使用有利害关系的个人或单位,如有异议,公示期内以书面形式向青岛西海岸新区海洋发展局提出陈述和申辩;逾期未提出异议,将按《中华人民共和国海域使用管理法》有关规定,办理海域使用权手续。

联系地址:青岛西海岸新区水灵山路59号3号楼407室

联系电话:86136602

电子邮箱:hy88182501@163.com

青岛西海岸新区海洋发展局

2022年9月19日

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准,颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

交通银行股份有限公司青岛胶东国际机场支行

机构编码:B0005S237020071 许可证流水号:01045733

业务范围:上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务,其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期:2022年9月7日 机构住所:山东省胶州市金航路7号A3地块综合2号备勤楼C6栋111 电话:0532-82959820

发证机关:中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期:2022年9月8日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上(www.cbirc.gov.cn)查询。

青岛西海岸新区自然资源局关于中研创意设计小镇项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与,发挥公众在我区规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关规定,对中研创意设计小镇项目规划及建筑方案进行批前公示,以保证利害关系人的知情权、参与权等,现将有关事项通告如下:

一、公示项目基本情况:

建设单位:青岛中研创意产业发展有限公司

建设项目:中研创意设计小镇项目

建设地点:山路西段、华山路五路南

设计单位:北京云筑建筑设计有限公司青岛分公司

公示阶段:建筑方案变更

变更内容:(1)为提高业主使用观感,多层住宅(12/12~1/16/1~2/10/25/29#楼)侧立面增加窗,北立面窗户位置调整。(除16~1#楼外)。取消北立

面窗四周装饰线条。(2)玻璃栏板存在易碎及自爆的安全隐患,且光反射会对其他业主存在影响,为保证后期业主安全及使用,4#、7#、8#、12#、12-1#、16#、16-1#、20#、25#、29#、31#、32#、33#楼玻璃栏板调整为金属栏杆氟碳喷涂。

二、公示及反馈方式:

长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务网(查询流程:青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示)。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱,请将意见和建议附上证明相关利害人身份

证复印件放入意见箱。

三、咨询电话:自然资源局86172159,建设单位15266236785

四、公示时间:2022年9月20日至2022年9月26日

2022年9月17日

建设单位:青岛中研创意产业发展有限公司

建设项目:中研创意设计小镇项目

建设地点:山路西段、华山路五路南

设计单位:北京云筑建筑设计有限公司青岛分公司

公示阶段:建筑方案变更

变更内容:(1)为提高业主使用观感,多层住宅(12/12~1/16/1~2/10/25/29#楼)侧立面增加窗,北立面窗户位置调整。(除16~1#楼外)。取消北立

面窗四周装饰线条。(2)玻璃栏板存在易碎及自爆的安全隐患,且光反射会对其他业主存在影响,为保证后期业主安全及使用,4#、7#、8#、12#、12-1#、16#、16-1#、20#、25#、29#、31#、32#、33#楼玻璃栏板调整为金属栏杆氟碳喷涂。

三、公示及反馈方式:

长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务网(查询流程:青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示)。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱,请将意见和建议附上证明相关利害人身份

证复印件放入意见箱。

三、咨询电话:自然资源局86172159,建设单位15266236785

四、公示时间:2022年9月20日至2022年9月26日

2022年9月17日

建设单位:青岛中研创意产业发展有限公司

建设项目:中研创意设计小镇项目

建设地点:山路西段、华山路五路南

设计单位:北京云筑建筑设计有限公司青岛分公司

公示阶段:建筑方案变更

变更内容:(1)为提高业主使用观感,多层住宅(12/12~1/16/